

**Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S**

**Bindeballevej 56, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 28 70 20 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

---

Charlotte Dvinge Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S  
Bindeballevej 56  
7183 Randbøl

CVR-nr.: 28 70 20 78  
Stiftet: 9. maj 2005  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Bestyrelse

Margit Pedersen, formand  
Charlotte Dvinge Pedersen  
Kaj Pedersen

### Direktion

Charlotte Dvinge Pedersen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje og administrere associeret virksomhed, udlejningsejendom og formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.178 kr. mod -104.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.473 kr. mod 1.414.771 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.178</b>	<b>-104.038</b>
1 Personaleomkostninger	-130.000	-135.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.455	-28.455
<b>Driftsresultat</b>	<b>-155.277</b>	<b>-267.495</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	453.001	1.071.923
Andre finansielle indtægter	270.087	749.061
Øvrige finansielle omkostninger	-10.338	-138.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>557.473</b>	<b>1.414.771</b>
Skat af årets resultat	-45.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>512.473</b>	<b>1.414.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	453.001	1.071.923
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	239.448
Disponeret fra overført resultat	-46.328	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.473</b>	<b>1.414.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		812.275	840.730
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>812.275</u>	<u>840.730</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed		4.710.284	4.257.283
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.710.284</u>	<u>4.257.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.522.559</u></b>	<b><u>5.098.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.567.327	1.567.327
Udsudte skatteaktiver		348.000	348.000
Tilgodehavende selskabsskat		12.443	28.598
Andre tilgodehavender		<u>1.593.225</u>	<u>1.555.164</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.520.995</u>	<u>3.499.089</u>
Værdipapirer og kapitalandele		1.192.608	1.118.218
Værdipapirer i alt		<u>1.192.608</u>	<u>1.118.218</u>
Likvide beholdninger		<u>3.410.077</u>	<u>3.229.568</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.123.680</u></b>	<b><u>7.846.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.646.239</u></b>	<b><u>12.944.888</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.701.000	1.701.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.210.284	1.757.283
Overført resultat		8.982.914	9.029.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>12.999.998</u></b>	<b><u>12.590.925</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		45.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>45.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		204.993	48.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380.248	289.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.241	353.963
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>601.241</u></b>	<b><u>353.963</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.646.239</u></b>	<b><u>12.944.888</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	130.000	129.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.813</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>135.002</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for M5 Holding A/S's mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret aktier i M5 Holding A/S til bogført værdi på 4.710 t.kr. pr. 31. december 2017. Restgælden udgør i alt 688 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, bogført værdi 812 pr. 31. december 2017. Restgælden udgør i alt 0 t.kr. pr. 31. december 2017.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for M5 Holding A/S's mellemværende med Nykredit er afgivet kaution vedr. prioritetsgæld. Restgælden udgør 2.509 t.kr. pr. 31. december 2017.